
D.D.G. 

Servizio 6 Albi e R.U.N.T.S. – Gestione e Vigilanza

                                                                REPUBBLICA  ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE
SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Famiglia e Politiche Sociali

IL DIRIGENTE GENERALE

Coop.va Sociale CO.SER. Cambio sede legale Sezione Anziani - Tipologia
Assistenza Domiciliare in Viagrande (CT)

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 09.05.1986, n. 22;

VISTO  il  D.P.Reg. 29 giugno 1988 con il quale sono stati  determinati  gli standard strutturali  ed
organizzativi che gli enti assistenziali, le associazioni e le cooperative devono possedere per potere
essere iscritti all’albo regionale ai fini del convenzionamento con i Comuni per la gestione dei servizi
assistenziali;

VISTO il decreto dell’Assessore regionale per gli enti locali 29.03.89, istitutivo dell’albo regionale
medesimo;

VISTO il  decreto dell’Assessore regionale per gli  enti  locali n. 3174 del 4 maggio 1995 che ha
fissato  i  requisiti  minimi  organizzativi  ai  fini  della  iscrizione  all’albo  regionale  per  la  tipologia
assistenza domiciliare, in ciò prescindendo dal numero di utenti da assistere;

VISTO  il  D.P.Reg. n. 158 del 4 giugno 1996 che approva gli schemi di convenzione-tipo per le
gestioni  da  parte  dei  Comuni  della  Regione  dei  servizi  socio-assistenziali  previsti  dalla  legge
regionale 9 maggio 1986, n. 22;

VISTO il D.P.Reg. del 05.04.2022, n. 9, pubblicato sulla GURS n. 25, Parte I, del 01.06.2022, con il
quale è stato emanato il “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16.12.2008, n.
19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3,
della l.r. 17.03.2016, n. 3”;

VISTO  il D.D.G. n. 938 del 14.06.2022, con il quale al Dott. Antonino Maggio è stato conferito
l’incarico di dirigente del Servizio 6 “Albi e R.U.N.T.S. - Gestione e Vigilanza” del Dipartimento; 

Sancarlo Paolo
Font monospazio
2066 del 25.07.2023



VISTO  il D.P.Reg.  n.  431  del  13.02.23,  di  cui  alla  delibera  della  Giunta  Regionale  n.  82  del
10.02.2023, con il quale è stato conferito alla D.ssa Maria Letizia Di Liberti l’incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;

VISTO il D.R.S. n. 1818 del 28.07.2015 con il quale la COOPERATIVA SOCIALE CO.SER. con
sede legale in Viagrande Via Sottotenente Scuderi n.1 è stata iscritta al n. 57 dell’albo regionale degli
enti assistenziali pubblici e privati previsto dall’art. 26 della citata l.r. 9/5/1986 n.22, per la stipula di
convenzioni con i Comuni per l’attuazione dell’assistenza domiciliare a favore di Anziani;

VISTA la nota del 10.05.2023, acquisita con P.E.C. al prot. n. 18841 del 10.05.2023, e la successiva
integrazione  acquisita  con  P.E.C.  al  prot.  n.  31763  del  17.07.2023,  con  la   quale  il  legale
rappresentante ha comunicato che è stata variata la sede legale da Viagrande Via Sottotenente Scuderi
n.1 a Viagrande Via della Regione n.16;

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata;

RITENUTO di dover apportare tale variazione al citato D.R.S. n. 1818 del 28.07.2015;

D E C R E T A

Art.1 - Si prende atto della variazione della sede legale della COOPERATIVA SOCIALE CO.SER.
da Viagrande Via Sottotenente Scuderi n.1 a Viagrande Via della Regione n.16;

Art.2 - Al D.R.S. n. 1818 del 28.07.2015 viene apportata tale variazione restando invariate tutte le
altre disposizioni ivi contenute.

Art.3 -  Il  presente  Decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  secondo  la
normativa vigente.

IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                               D.ssa Maria Letizia Di Liberti

              IL DIRIGENTE
        Dott. Antonino Maggio


	D E C R E T A

		2023-07-24T08:58:17+0200
	ANTONINO MAGGIO


		2023-07-24T15:53:09+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




